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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Wil ASG1 8 62. Kategorie 57.2191
Bürglen ASV2 16 81. Kategorie 57.0635
Neuwilen ASV3 14 81. Kategorie 56.8894
Nürensdorf ASV4 9 61. Kategorie 56.3941
Rümlang ASV5 10 71. Kategorie 56.3642
Berg ASV6 7 62. Kategorie 56.3420
Altstätten ASV7 12 72. Kategorie 56.2713
Sulgen ASV8 11 71. Kategorie 56.2332
Buhwil-Neukirch ASV9 15 82. Kategorie 56.1544
Frauenfeld ASV10 11 71. Kategorie 56.0872
Herisau ASV Herisau-Waldstatt11 9 61. Kategorie 55.7281
Wattwil ASV12 11 71. Kategorie 55.5202
Beringen ASV13 7 61. Kategorie 55.3400
Oberwil ASV14 9 62. Kategorie 55.2271
Sao Paulo AS15 6 63. Kategorie 54.6670
Degersheim ASV16 7 62. Kategorie 54.5090
Tübach ASV17 6 63. Kategorie 54.5000
Goldach ASV18 11 72. Kategorie 54.3682
Stein ASV19 10 72. Kategorie 54.3652
Rheineck ASV20 9 62. Kategorie 54.2261
Egg ASV21 9 62. Kategorie 54.2241
Seen ASV22 9 63. Kategorie 54.2231
Ried-Gibswil ASV23 7 62. Kategorie 54.1750
Kriechenwil ASG24 7 62. Kategorie 54.1740
Oberwinterthur ASV25 10 73. Kategorie 54.0772
Gossau ASV26 8 62. Kategorie 53.8821
Uhwiesen ASV27 8 63. Kategorie 52.7131
Veltheim ASV28 7 64. Kategorie 52.5080
Tagelswangen AS29 9 62. Kategorie 52.2221
Opfikon ASV30 6 62. Kategorie 52.0000
Gotzenwil ASV31 8 63. Kategorie 51.8791
Weesen ASV32 6 64. Kategorie 51.6670
Bisikon AS33 7 63. Kategorie 51.3410
Spitz-Romanshorn ASV34 7 64. Kategorie 51.3400
Ossingen ASV35 6 64. Kategorie 47.5000
Steinhausen ASG36 5 62. Kategorie 43.667 *0
Turbenthal ASV37 5 63. Kategorie 43.500 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

1. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Bürglen ASV1 16 8 57.0635
Neuwilen ASV2 14 8 56.8894
Nürensdorf ASV3 9 6 56.3941
Rümlang ASV4 10 7 56.3642
Sulgen ASV5 11 7 56.2332
Frauenfeld ASV6 11 7 56.0872
Herisau ASV Herisau-Waldstatt7 9 6 55.7281
Wattwil ASV8 11 7 55.5202
Beringen ASV9 7 6 55.3400
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

2. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Wil ASG1 8 6 57.2191
Berg ASV2 7 6 56.3420
Altstätten ASV3 12 7 56.2713
Buhwil-Neukirch ASV4 15 8 56.1544
Oberwil ASV5 9 6 55.2271
Degersheim ASV6 7 6 54.5090
Goldach ASV7 11 7 54.3682
Stein ASV8 10 7 54.3652
Rheineck ASV9 9 6 54.2261
Egg ASV10 9 6 54.2241
Ried-Gibswil ASV11 7 6 54.1750
Kriechenwil ASG12 7 6 54.1740
Gossau ASV13 8 6 53.8821
Tagelswangen AS14 9 6 52.2221
Opfikon ASV15 6 6 52.0000
Steinhausen ASG16 5 6 43.667 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

3. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Sao Paulo AS1 6 6 54.6670
Tübach ASV2 6 6 54.5000
Seen ASV3 9 6 54.2231
Oberwinterthur ASV4 10 7 54.0772
Uhwiesen ASV5 8 6 52.7131
Gotzenwil ASV6 8 6 51.8791
Bisikon AS7 7 6 51.3410
Turbenthal ASV8 5 6 43.500 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

4. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Veltheim ASV1 7 6 52.5080
Weesen ASV2 6 6 51.6670
Spitz-Romanshorn ASV3 7 6 51.3400
Ossingen ASV4 6 6 47.5000
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Berg ASV :60 Mohn Hermann 1944 Berg TG
Buhwil-Neukirch ASV : Munz Janis 2003 Schönenberg TG
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang

Bürglen ASV :59 Keiser René 1966 Istighofen
Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden
Wil ASG : Brägger Peter 1962 Wil SG

Haag Stefan 1965 Jonschwil

Altstätten ASV :58 Breuss Nicola 2000 Montlingen
Eugster Christof 1980 Altstätten SG
Fritsche Josef 1936 Altstätten SG

Beringen ASV : Wehle Marianne 1969 Schaffhausen
Dallenwil ASV : Niederberger Eugen 1968 Dallenwil

Niederberger Michelle 2002 Dallenwil
Frauenfeld ASV : Moor Roger 1961 Gerlikon
Herisau ASV Herisau-Waldsta Zellweger Carmen 1994 Uzwil
Hohenklingen ASG : Staub Max 1946 Kaltenbach
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen

Inauen Bruno 1968 Illighausen
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon
Oberwinterthur ASV : Frei Silvan 1989 Winterthur

Rinderknecht Ruth 1959 Guntershausen
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Wald
Rümlang ASV : Hinnen Peter 1955 Rümlang
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 St. Gallen
Tagelswangen AS : Lang Patrick 1973 Effretikon
Wattwil ASV : Nikles André 1961 Wattwil
Wohlen ASV : Lochmann Hanspeter 1960 Auenstein

Berg ASV :57 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen
Schütter Rudolf 1933 Berg TG
Vetter Marcel 1961 Erlen

Beringen ASV : Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach
Bibern ASV : Bührer Armin 1965 Bibern SH
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG

Moser Tobias 1986 Bürglen TG
Schallenberg Martin 1960 Bussnang

Dallenwil ASV : Niederberger Stefan 1998 Dallenwil
Degersheim ASV : Piller Pius 1942 St. Gallen
Egg ASV : Müller Heinz 1959 Hombrechtikon
Frauenfeld ASV : Wegmann Willi 1970 Götighofen
Gossau ASV : Frischknecht Hanspeter 1956 Niederwil SG

Manser Franz 1968 Herisau
Herisau ASV Herisau-Waldsta Scheuss Hans 1940 Gossau SG

Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Kriechenwil ASG : Riesen Peter 1953 Kriechenwil
Lachen Sportschützenverein : Beeler René 1967 Wollerau
Neuwilen ASV : Bösch Reto 1974 Homburg

Bösch Thomas 1966 Neuwilen
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Neuwilen ASV :57 Inauen Denise 1993 Illighausen
Nürensdorf ASV : Näf Peter 1957 Bassersdorf

Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)
Oberwil ASV : Chappuis Michel 1961 Nürensdorf
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang
Rümlang ASV : Schellenbaum Aurelio 1992 Watt

Steiger Niklaus 1949 Rümlang
Sao Paulo AS : Betschart Mauricio 1973 - 320 Jundiai SP

Marien Neto Carlos Luis 1954 -471  ITÚ
Steinhausen ASG : Hurschler Monika 1995 Steinhausen
Uhwiesen ASV : Gut Raphael 1977 Schlatt
Wattwil ASV : Heeb Urs 1964 Lichtensteig
Wil ASG : Hollenstein Benno 1964 Hombrechtikon

Müller Hanspeter 1949 Gossau SG
Odermatt René 1965 Wil SG

Altstätten ASV :56 Duff Robert 1946 Altstätten SG
Andelfingen ASV : Kienast Christoph 1981 Marthalen
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen

Müller Yves 1972 Löhningen
Buhwil-Neukirch ASV : Sager Sandra 1994 Neukirch
Egg ASV : Burlet Roger 1989 Erlenbach
Emmental AS : Blaser Stefan 1972 Ranflüh
Frauenfeld ASV : Kneubühl Claudia 1990 Frauenfeld

Schmid Christian 1977 Frauenfeld
Streule Franz 1955 Matzingen

Goldach ASV : Brülisauer Peter 1965 Untereggen
Gotzenwil ASV : Niederberger Dominic 1988 Wallisellen
Hohenklingen ASG : Hasler Stephan 1961 Schleitheim
Kriechenwil ASG : Zürcher Hans-Ulrich 1965 Schmitten FR
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Häne Philipp 1996 Hefenhausen
Niesen ASV : Wick Patrick 1972 Belp
Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Theilingen

Raschle Lukas 1995 Nürensdorf
Oberwil ASV : Simmler Martin 1962 Nürensdorf
Opfikon ASV : Galbier-Raschle Verena 1960 Oberuzwil
Ossingen ASV : Vogel Martin 1959 Truttikon
Seen ASV : Strasser Heinz 1947 Wiesendangen
Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn
Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen
Sulgen ASV : Amacker Alex 1954 Erlen

Antonazzo Claudio 1967 Sulgen
Scherrer Konrad 1956 Amriswil
Schönholzer Corinne 1995 Sulgen
Schweiss Pascal 1984 Oberaach

Tübach ASV : Kehl Marcel 1964 Arbon
Koster Kevin 1991 Tübach
Zwicker Richard 1955 Heerbrugg

Veltheim ASV : Fritz Oliver 1980 Seuzach
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

1 Nürensdorf ASVAbegg 292   59  /  59  /  59  /  58  /  57 

59Stefan Nägeli

59Richard Raschle

59Andreas Portner

58Peter Näf

57Roland Bachofner

56Lukas Raschle /S

2 Neuwilen ASVSchwaderloh 287   59  /  59  /  57  /  56  /  56 

59Bruno Inauen

59Roland Ess

57Nicole Bösch

56Denise Inauen

56Thomas Bösch

51Michael Ess /S

3 Bürglen ASVUnglaublich 286   59  /  58  /  57  /  56  /  56 

59Iwan Eberhart

58Erich Feller

57Stefan Hut

56Peter Walker

56Roland Ravelli

55Werner Schönholzer /S

4 Herisau ASV Herisau-WalHerisau Waldstatt 286   59  /  59a /  58  /  56  /  54 

59Carmen Zellweger

59Hans Scheuss a

58Ernst Zellweger

56Ralf Zellweger

54Marco Dalle Case

51Horst Steimer a /S

5 Bürglen ASVBürgler-Leue 285   58  /  57  /  57  /  57  /  56 

58René Keiser

57Marcel Germann

57Andreas Brunnenmeist

57Joel Brüschweiler

56Mark Graf

55Tobias Moser /S

6 Stein ASVStein 284   59  /  58  /  58  /  57  /  52 

7 Beringen ASVBero 284   59  /  59  /  56  /  55  /  55 

8 Frauenfeld ASVDreamteam 283   57  /  57  /  57  /  56  /  56 

9 Rümlang ASVHeuel 1 283   58  /  57  /  56  /  56  /  56 

10 Degersheim ASVDegersheim 1 283   58a /  57  /  57  /  56  /  55a

11 Sulgen ASVSchweizerwöchler 283   60  /  58  /  55  /  55  /  55a

12 Opfikon ASVRohrspatzen 280   57  /  57  /  56  /  55  /  55 

13 Buhwil-Neukirch ASVSpeckfresser 280   58  /  58  /  56  /  54  /  54 

14 Altstätten ASVAltstätten 280   58a /  56  /  56  /  55a /  55a

15 Wil ASGWil 1 279   58  /  58  /  56  /  55  /  52 

16 Seen ASVSeen 1 277   57  /  57a /  56  /  54  /  53 

17 Berg ASVWeierfrösche 277   56  /  56  /  56a /  55  /  54a

18 Ried-Gibswil ASVBachtelblitz 1 276   59  /  56  /  56  /  53  /  52 

19 Wattwil ASVWattwil 1 275   58a /  55  /  54  /  54  /  54 

20 Goldach ASVSeebuebe 273   58  /  55  /  54  /  54  /  52 

21 Oberwil ASVOberwil 1 272   56  /  56  /  55  /  54  /  51 
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

22 Goldach ASVHöckler 272   59  /  55  /  54  /  53  /  51a

23 Kriechenwil ASGWeidli 271   58  /  54  /  53  /  53  /  53 

24 Rheineck ASVBurgstock 1 270   55  /  55  /  55  /  54  /  51 

25 Egg ASVEgger 269   57a /  56  /  53  /  52  /  51 

26 Oberwinterthur ASVOberi 1 269   57  /  55  /  54  /  52a /  51 

27 Sao Paulo ASSao Paulo 1 267   56  /  53  /  53  /  53  /  52 

28 Weesen ASVRislen 1 267   55  /  55  /  55  /  53  /  49 

29 Buhwil-Neukirch ASVBuhwil-Neukirch Nachwu 266   58a /  56  /  55  /  50  /  47a

30 Uhwiesen ASVKohlfirst 1 265   57  /  56  /  54  /  52  /  46 

31 Turbenthal ASVTurbi 1 264   60  /  55  /  55  /  54a /  40 

32 Tagelswangen ASDrei Eichen 262   54  /  54  /  53  /  51  /  50 

33 Gotzenwil ASVGotzenwil 262   57  /  56  /  54a /  48  /  47 

34 Wattwil ASVWattwil 2 260   56  /  54  /  52  /  50  /  48 

35 Spitz-Romanshorn ASVFelchen 257   53  /  52  /  52  /  51  /  49 

36 Bisikon ASBisikon 1 257   53  /  52  /  52  /  51  /  49 

37 Veltheim ASVWeiherschützen 256   55  /  53  /  51  /  50  /  47 

38 Ossingen ASVOssingen 1 256   56  /  56  /  51  /  50  /  43 
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

MannschaftHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Emmental AS :60 Schulthess Renato 1960 Burgdorf
Sulgen ASV : Schönholzer Corinne 1995 Sulgen
Turbenthal ASV : Bieri Reto 1990 Turbenthal

Andelfingen ASV :59 Huggenberger Thomas 1973 Hettlingen
Beringen ASV : Müller Yves 1972 Löhningen

Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach
Bürglen ASV : Eberhart Iwan 1976 Istighofen
Goldach ASV : Brülisauer Lukas 1996 Untereggen
Herisau ASV Herisau-Waldsta Scheuss Hans 1940 Gossau SG

Zellweger Carmen 1994 Uzwil
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen

Inauen Bruno 1968 Illighausen
Nürensdorf ASV : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)

Portner Andreas 1980 Dietlikon
Raschle Richard 1964 Nürensdorf

Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang
Seen ASV : Strasser Heinz 1947 Wiesendangen
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein

Altstätten ASV :58 Breuss Nicola 2000 Montlingen
Buhwil-Neukirch ASV : Munz Janis 2003 Schönenberg TG

Schönholzer Markus 1976 Weinfelden
Schönholzer Peter 1948 Weinfelden

Bürglen ASV : Feller Erich 1963 Istighofen
Keiser René 1966 Istighofen

Degersheim ASV : Pfister Ibai 2002 Wolfertswil
Goldach ASV : Brülisauer Melanie 1994 St. Gallen
Herisau ASV Herisau-Waldsta Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Kriechenwil ASG : Siegenthaler Roger 1995 Cordast
Nürensdorf ASV : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang
Stein ASV : Leirer Jean-Michel 1995 Stein AR

Müller Fabian 1990 Stein AR
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 St. Gallen
Wattwil ASV : Forrer Wendel 1945 Wattwil
Wil ASG : Haag Stefan 1965 Jonschwil

Hollenstein Benno 1964 Hombrechtikon

Bürglen ASV :57 Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen
Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen
Germann Marcel 1977 Bürglen TG
Hut Stefan 1970 Triboltingen

Dallenwil ASV : Niederberger Michelle 2002 Dallenwil
Niederberger Stefan 1998 Dallenwil

Degersheim ASV : Hehli Michael 1997 Degersheim
Pfister Gerold 1961 Wolfertswil

Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH
Frauenfeld ASV : Kneubühl Claudia 1990 Frauenfeld

Moor Roger 1961 Gerlikon
Wagner Richard 1954 Frauenfeld

Gotzenwil ASV : Niederberger Dominic 1988 Wallisellen

B_Hoechst_03  / PowerBowXP 12.3 (Access XP / 12.04.2009 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASV Sulgen

1 3/ Sonntag: 18. September 2016 / 10:56Schiessplatz: ASV Sulgen



Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

MannschaftHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Neuwilen ASV :57 Bösch Nicole 1994 Dotnacht
Häne Philipp 1996 Hefenhausen

Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Theilingen
Oberwil ASV : Egli Walter 1935 Oberembrach
Oberwinterthur ASV : Frei Silvan 1989 Winterthur
Opfikon ASV : Eigenmann Bruno 1945 Bürglen TG

Scherrer-Eigenmann Jessica 1976 Bürglen TG
Rümlang ASV : Schellenbaum Aurelio 1992 Watt
Seen ASV : Böhler Walter 1945 Seuzach

Frei Roland 1963 Stadel(Winterthur)
Stein ASV : Heeb Roman 1995 Stein
Tübach ASV : Kehl Marcel 1964 Arbon
Uhwiesen ASV : Wiesmann Ernst 1963 Uhwiesen
Wohlen ASV : Lochmann Hanspeter 1960 Auenstein

Altstätten ASV :56 Eugster Christof 1980 Altstätten SG
Götti Michael 1992
Stalder Hans-Rudolf 1950 Altstätten SG

Berg ASV : Kressibucher Thomas 1963 Riedt
Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen
Schütter Rudolf 1933 Berg TG

Beringen ASV : Wehle Marianne 1969 Schaffhausen
Bibern ASV : Bührer Armin 1965 Bibern SH
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Walter 1965 Neukirch

Staub Lea 2002 Schönenberg TG
Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen

Ravelli Roland 1954 Bürglen TG
Walker Peter 1949 Bürglen TG

Degersheim ASV : Hehli Christoph 1959 Degersheim
Egg ASV : Müller Heinz 1959 Hombrechtikon
Frauenfeld ASV : Schmid Christian 1977 Frauenfeld

Wegmann Willi 1970 Götighofen
Wuffli Peter 1962 Frauenfeld

Gossau ASV : Manser Franz 1968 Herisau
Gotzenwil ASV : Niederberger Pius 1962 Rickenbach Sulz
Herisau ASV Herisau-Waldsta Zellweger Ralf 1993 Uzwil
Lachen Sportschützenverein : Beeler René 1967 Wollerau

Ruhstaller Franz 1963 Wollerau
Neuwilen ASV : Bösch Reto 1974 Homburg

Bösch Thomas 1966 Neuwilen
Inauen Denise 1993 Illighausen

Nürensdorf ASV : Raschle Lukas 1995 Nürensdorf
Oberwil ASV : Schmid Marco 1975 Brütten

Simmler Martin 1962 Nürensdorf
Opfikon ASV : Galbier-Raschle Verena 1960 Oberuzwil
Ossingen ASV : Truninger Rainer 1955 Thalheim

Vogel Martin 1959 Truttikon
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Josef 1957 Wald ZH

Ebnöther Stefan 1991 Wald
Rümlang ASV : Harlacher Hans 1957 Wallisellen
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

MannschaftHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Rümlang ASV :56 Hinnen Peter 1955 Rümlang
Steiger Niklaus 1949 Rümlang

Sao Paulo AS : Scarton Wanderlei 1960 000 INDAIATUBA
Seen ASV : Strasser Michael 1982 Winterthur
Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen

Hurschler Monika 1995 Steinhausen
Tübach ASV : Frey Nico 1997 Steinach

Koster Kevin 1991 Tübach
Zwicker Richard 1955 Heerbrugg

Uhwiesen ASV : Gut Raphael 1977 Schlatt
Wattwil ASV : Nikles Ralph 1996 Wattwil
Wil ASG : Odermatt René 1965 Wil SG
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Rümlang ASV :100 Harlacher Renato 1981 Rümlang
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein

Bürglen ASV :99 Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen
Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH
Nürensdorf ASV : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Seen ASV : Strasser Michael 1982 Winterthur

Beringen ASV :98 Müller Yves 1972 Löhningen
Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach

Gotzenwil ASV : Niederberger Dominic 1988 Wallisellen
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Inauen Bruno 1968 Illighausen
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang
Rümlang ASV : Hinnen Peter 1955 Rümlang
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen

Schönholzer Corinne 1995 Sulgen
Turbenthal ASV : Bieri Reto 1990 Turbenthal
Wil ASG : Haag Stefan 1965 Jonschwil

Buhwil-Neukirch ASV :97 Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG
Gossau ASV : Manser Franz 1968 Herisau
Herisau ASV Herisau-Waldsta Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Opfikon ASV : Galbier-Raschle Verena 1960 Oberuzwil
Sulgen ASV : Nägeli Philipp 1989 St. Gallen

Frauenfeld ASV :96 Wegmann Willi 1970 Götighofen
Herisau ASV Herisau-Waldsta Scheuss Hans 1940 Gossau SG
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen
Nürensdorf ASV : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)
Oberwil ASV : Simmler Martin 1962 Nürensdorf
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Stefan 1991 Wald
Rümlang ASV : Schellenbaum Aurelio 1992 Watt
Steinhausen ASG : Hurschler Monika 1995 Steinhausen
Wattwil ASV : Forrer Wendel 1945 Wattwil

Altstätten ASV :95 Duff Robert 1946 Altstätten SG
Berg ASV : Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen

Schütter Rudolf 1933 Berg TG
Vetter Marcel 1961 Erlen

Beringen ASV : Wehle Marianne 1969 Schaffhausen
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Jasmin 1996 Schönenberg TG

Schönholzer Walter 1965 Neukirch
Bürglen ASV : Keiser René 1966 Istighofen
Dallenwil ASV : Niederberger Eugen 1968 Dallenwil
Degersheim ASV : Pfister Gerold 1961 Wolfertswil
Emmental AS : Schulthess Renato 1960 Burgdorf
Neuwilen ASV : Häne Philipp 1996 Hefenhausen
Niesen ASV : Wick Patrick 1972 Belp
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon

Raschle Richard 1964 Nürensdorf
Oberwinterthur ASV : Frei Silvan 1989 Winterthur
Opfikon ASV : Donatsch Daniel 1967 Dübendorf
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Seen ASV :95 Strasser Heinz 1947 Wiesendangen
Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen
Wattwil ASV : Bösch Larissa 1996 Ebnat-Kappel
Wohlen ASV : Lochmann Hanspeter 1960 Auenstein

Altstätten ASV :94 Eugster Christof 1980 Altstätten SG
Bibern ASV : Bührer Armin 1965 Bibern SH
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden
Bürglen ASV : Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen

Hut Stefan 1970 Triboltingen
Walker Peter 1949 Bürglen TG

Emmental AS : Blaser Stefan 1972 Ranflüh
Herisau ASV Herisau-Waldsta Zellweger Carmen 1994 Uzwil
Hohenklingen ASG : Staub Max 1946 Kaltenbach
Lachen Sportschützenverein : Besmer Bruno 1956 Bennau

Ruhstaller Franz 1963 Wollerau
Oberwil ASV : Egli Kurt 1969 Oberembrach
Opfikon ASV : Scherrer-Eigenmann Jessica 1976 Bürglen TG
Rümlang ASV : Hinnen Heini 1940 Rümlang
Seen ASV : Frei Roland 1963 Stadel(Winterthur)

Kneubühler Philippe 1976 Sirnach
Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn
Uhwiesen ASV : Hadorn Markus 1964 Flurlingen
Weesen ASV : Fischli Kurt 1962 Niederurnen
Wil ASG : Hollenstein Benno 1964 Hombrechtikon

Altstätten ASV :93 Breuss Nicola 2000 Montlingen
Fritsche Josef 1936 Altstätten SG
Götti Michael 1992
Stalder Hans-Rudolf 1950 Altstätten SG

Andelfingen ASV : Huggenberger Thomas 1973 Hettlingen
Kienast Christoph 1981 Marthalen

Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen
Bisikon AS : Wohlgensinger Peter 1968 Ottikon b. Kemptthal
Buhwil-Neukirch ASV : Munz Janis 2003 Schönenberg TG
Bürglen ASV : Moser Tobias 1986 Bürglen TG

Schönholzer Werner 1964 Schönenberg
Degersheim ASV : Hehli Michael 1997 Degersheim
Egg ASV : Nanzer Stefan 1964 Esslingen
Goldach ASV : Brülisauer Peter 1965 Untereggen
Gossau ASV : Frischknecht Hanspeter 1956 Niederwil SG

Zwicker Guido 1961 Andwil SG
Neuwilen ASV : Anderes Petra 1973 Illighausen

Bösch Thomas 1966 Neuwilen
Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Theilingen
Rheineck ASV : Eugster Markus 1964 Thal
Stein ASV : Heeb Roman 1995 Stein
Sulgen ASV : Baumann Urs 1963 Böblingen
Tagelswangen AS : Bärtschiger Louis 1991 Lindau

Lang Patrick 1973 Effretikon
Tübach ASV : Koster Kevin 1991 Tübach
Wattwil ASV : Nikles André 1961 Wattwil
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

HD ND

Neuwilen ASV :60 Inauen Bruno 1968 Illighausen 60
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon 60

Bürglen ASV :59 Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen 59
Brüschweiler Joel 1993 Steinhausen 57 59
Keiser René 1966 Istighofen 59

Niesen ASV : Wick Patrick 1972 Belp 59 57
Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf 59
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 59

Ebnöther Stefan 1991 Wald 59
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang 59
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen 59

Schönholzer Corinne 1995 Sulgen 59

Andelfingen ASV :58 Kienast Christoph 1981 Marthalen 58
Bürglen ASV : Walker Peter 1949 Bürglen TG 58
Dallenwil ASV : Niederberger Eugen 1968 Dallenwil 58

Niederberger Stefan 1998 Dallenwil 58
Degersheim ASV : Hehli Michael 1997 Degersheim 58
Hohenklingen ASG : Staub Max 1946 Kaltenbach 58
Nürensdorf ASV : Näf Peter 1957 Bassersdorf 58

Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach) 58
Sulgen ASV : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG 58

Nägeli Philipp 1989 St. Gallen 55 58
Wattwil ASV : Nikles André 1961 Wattwil 58
Weesen ASV : Sens Silke 1959 Ziegelbrücke 58
Wil ASG : Haag Stefan 1965 Jonschwil 58

Beringen ASV :57 Müller Yves 1972 Löhningen 57
Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach 57

Buhwil-Neukirch ASV : Munz Janis 2003 Schönenberg TG 57
Bürglen ASV : Eberhart Iwan 1976 Istighofen 57
Egg ASV : Burlet Roger 1989 Erlenbach 57

Diethelm Josef 1938 Rüti ZH 57
Müller Heinz 1959 Hombrechtikon 57

Emmental AS : Blaser Stefan 1972 Ranflüh 57
Schulthess Renato 1960 Burgdorf 57

Frauenfeld ASV : Wegmann Willi 1970 Götighofen 57
Herisau ASV Herisau-Waldst Scheuss Hans 1940 Gossau SG 57

Zellweger Carmen 1994 Uzwil 55 57
Zellweger Ernst 1962 Uzwil 57

Hohenklingen ASG : Bohner Hans 1942 Kaltenbach 57
Hasler Stephan 1961 Schleitheim 57

Nürensdorf ASV : Tanner Erich 1962 Herbstein-Schadges 57
Rheineck ASV : Eugster Markus 1964 Thal 57

Schmid Adalbert 1949 Heiden 57
Ried-Gibswil ASV : Ebnöther Josef 1957 Wald ZH 57
Rümlang ASV : Harlacher Hans 1957 Wallisellen 57

Hinnen Peter 1955 Rümlang 57
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein 57
Tagelswangen AS : Lang Patrick 1973 Effretikon 57
Weesen ASV : Fäh Jules 1950 Ziegelbrücke 57
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

HD ND

Berg ASV :56 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen 56
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 56
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Jasmin 1996 Schönenberg TG 56

Schönholzer Markus 1976 Weinfelden 56
Schönholzer Walter 1965 Neukirch 56

Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG 56
Schönholzer Werner 1964 Schönenberg 56

Degersheim ASV : Hehli Christoph 1959 Degersheim 56
Egg ASV : Uebersax Pascal 1977 Hombrechtikon 56
Gotzenwil ASV : Niederberger Dominic 1988 Wallisellen 56
Kriechenwil ASG : Salvisberg Mario 1961 Murten 52 56

Zimmermann Verena 1967 Golaten 56
Oberwil ASV : Egli Kurt 1969 Oberembrach 56
Opfikon ASV : Eigenmann Bruno 1945 Bürglen TG 56
Rümlang ASV : Hinnen Heini 1940 Rümlang 56

Andelfingen ASV :55 Eigenheer Lorenz 1944 Alten 55
Huggenberger Thomas 1973 Hettlingen 55

Bürglen ASV : Baumann Marcel 1958 Bürglen TG 55
Feller Erich 1963 Istighofen 55
Moser Tobias 1986 Bürglen TG 55

Dallenwil ASV : Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 55
Egg ASV : Figi Beate 1946 Jona 55
Gossau ASV : Frischknecht Thomas 1970 Niederuzwil 55
Herisau ASV Herisau-Waldst Dalle Case Marco 1966 Herisau 55

Zellweger Ralf 1993 Uzwil 55
Kriechenwil ASG : Riesen Peter 1953 Kriechenwil 55

Siegenthaler Roger 1995 Cordast 55
Neuhausen AS : Wegmüller Urs 1957 Flurlingen 55
Oberwil ASV : Chappuis Michel 1961 Nürensdorf 55

Sägesser Beat 1987 Nürensdorf 55
Rheineck ASV : Graf Emil 1952 Heerbrugg 55
Seen ASV : Strasser Michael 1982 Winterthur 55
Sulgen ASV : Baumann Urs 1963 Böblingen 55
Wattwil ASV : Nikles Ralph 1996 Wattwil 55
Wil ASG : Odermatt René 1965 Wil SG 55
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Name Jg.Pkt. Sektion Wohnort

Nachdoppel (Kat. A)Höchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

100 99

Gotzenwil ASV :100 Ruckstuhl Albert 1948 Winterthur 1 0
Nürensdorf ASV : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach) 1 1
Sulgen ASV : Baumann Urs 1963 Böblingen 1 0

Eugster Arnold 1936 Bürglen TG 1 0

Andelfingen ASV :99 Huggenberger Thomas 1973 Hettlingen 0 1
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 0 1

Nyffenegger Pascal 1978 Kaltenbach 0 2
Bürglen ASV : Walker Peter 1949 Bürglen TG 0 1
Egg ASV : Müller Heinz 1959 Hombrechtikon 0 1

Uebersax Pascal 1977 Hombrechtikon 0 1
Herisau ASV Herisau-Wal Steimer Horst 1939 St. Gallen 0 1
Kriechenwil ASG : Riesen Peter 1953 Kriechenwil 0 1

Zürcher Hans-Ulrich 1965 Schmitten FR 0 1
Nürensdorf ASV : Bachofner Roland 1969 Theilingen 0 1

Portner Andreas 1980 Dietlikon 0 1
Oberwil ASV : Simmler Martin 1962 Nürensdorf 0 1
Oberwinterthur ASV : Eggenberger Kurt 1956 Winterthur 0 1

Rinderknecht Ruth 1959 Guntershausen 0 2
Rümlang ASV : Hinnen Heini 1940 Rümlang 0 1
Seen ASV : Strasser Michael 1982 Winterthur 0 1
Sulgen ASV : Krüsi Stefan 1964 Romanshorn 0 2
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Nachdoppel (Kat. B)Rangliste :

Rang Name Sektion Res. Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Treffer

1.

St.

2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nürensdorf ASV1 Portner Andreas 1980Dietlikon 389 f 98 98 97 96 95 93 93
Rümlang ASV2 Schindler Hermann 1934Zürich 389 a 98 97 97 97 96 90
Nürensdorf ASV3 Raschle Richard 1964Nürensdorf 388 f 97 97 97 97 96 96 96
Bibern ASV4 Bührer Armin 1965Bibern SH 388 f 98 97 97 96 96 96 95
Emmental AS5 Schulthess Renato 1960Burgdorf 387 f 98 97 96 96 96 95 95
Rümlang ASV6 Harlacher Renato 1981Rümlang 387 f 97 97 97 96 96 94 94
Herisau ASV Herisau-7 Zellweger Carmen 1994Uzwil 387 f 98 97 96 96 96 93 92
Emmental AS8 Blaser Stefan 1972Ranflüh 387 f 98 97 97 95 95 95 94
Egg ASV9 Müller Heinz 1959Hombrechtikon 386 f 98 98 96 94 94 93 92
Ried-Gibswil ASV10 Ebnöther Jürg 1988Rümlang 385 f 98 97 95 95 94 94 94
Andelfingen ASV11 Huggenberger Thom 1973Hettlingen 385 f 98 98 95 94
Berg ASV12 Mohn Hermann 1944Berg TG 385 a 98 97 95 95 94 92 92
Kriechenwil ASG13 Zürcher Hans-Ulrich 1965Schmitten FR 384 f 97 96 96 95 95 95 94
Bürglen ASV14 Walker Peter 1949Bürglen TG 384 f 98 96 95 95 95 94 92
Bürglen ASV15 Keiser René 1966Istighofen 384 f 98 96 95 95 95 91 91
Kriechenwil ASG16 Zimmermann Verena 1967Golaten 384 f 98 97 95 94 94 93 93
Oberwinterthur ASV17 Kräutli Luciano 1956Winterthur 384 f 98 96 96 94 94 93 91
Seen ASV18 Frei Roland 1963Stadel(Winterthur) 384 f 98 96 95 95 94 91 91
Nürensdorf ASV19 Näf Peter 1957Bassersdorf 384 f 98 96 95 95 94 91 91
Baar ASV20 Weiss Anton 1953Schlossrued 384 f 98 98 94 94 93 93 93
Neuhausen AS21 Wegmüller Urs 1957Flurlingen 384 f 97 96 96 95 93 93 92
Buhwil-Neukirch ASV22 Schönholzer Peter 1948Weinfelden 384 f 98 97 96 93 93 92 91
Sulgen ASV23 Krüsi Stefan 1964Romanshorn 384 f 98 96 95 95 92 91 91
Goldach ASV24 Liechti Hans 1942Goldach 384 a 97 96 96 95 95 92 92
Berg ASV25 Lattmann Urs 1943Oberbussnang 384 a 98 96 96 94 93 91
Frauenfeld ASV26 Wegmann Willi 1970Götighofen 383 f 97 96 95 95 95 93 91
Dallenwil ASV27 Niederberger Eugen 1968Dallenwil 383 f 97 96 95 95 94 94 92
Sulgen ASV28 Nägeli Philipp 1989St. Gallen 383 f 98 96 95 94 94 93 93
Bürglen ASV29 Germann Marcel 1977Bürglen TG 383 f 97 96 95 95 94 93 91
Wil ASG30 Hollenstein Benno 1964Hombrechtikon 383 f 98 97 95 93 92 91 91
Egg ASV31 Uebersax Pascal 1977Hombrechtikon 383 f 98 96 96 93 92 90 90
Lachen Sportschütze32 Ruhstaller Franz 1963Wollerau 383 f 97 97 95 94
Nürensdorf ASV33 Nägeli Stefan 1957Aesch (Neftenbach) 382 f 98 95 95 94 94 94 94
Neuhausen AS34 Bruderer Jakob 1950Hallau 382 f 97 96 95 94 94 93 93
Herisau ASV Herisau-35 Zellweger Ernst 1962Uzwil 382 f 97 95 95 95 94 93 93
Beringen ASV36 Nyffenegger Pascal 1978Kaltenbach 382 f 97 96 95 94 94 92 92
Nürensdorf ASV37 Bachofner Roland 1969Theilingen 382 f 96 96 96 94 93 92 92
Rümlang ASV38 Hinnen Peter 1955Rümlang 382 f 98 96 94 94 93 92 91
Steinhausen ASG39 Frey André 1971Steinhausen 382 f 98 96 95 93
Kriechenwil ASG40 Salvisberg Mario 1961Murten 381 f 97 96 95 93 93 92 91
Beringen ASV41 Brühlmann Andreas 1969Beringen 381 f 96 95 95 95 93 92
Bisikon AS42 Gimmi Guido 1962Effretikon 381 f 97 97 96 91
Rümlang ASV43 Steiger Niklaus 1949Rümlang 380 f 96 96 95 93 93 92 92
Frauenfeld ASV44 Schmid Christian 1977Frauenfeld 380 f 96 95 95 94 91
Thun ASG45 Bangerter Hans-Ulric 1946Thun 380 a 96 96 94 94 93 92 90
Rümlang ASV46 Hinnen Heini 1940Rümlang 380 a 98 97 93 92 91 90 90
Oberwinterthur ASV47 Dönni Arnold 1936Winterthur 380 a 98 94 94 94 91 90
Ried-Gibswil ASV48 Ebnöther Stefan 1991Wald 379 f 95 95 95 94 94 94 91
Bürglen ASV49 Brüschweiler Joel 1993Steinhausen 379 f 97 97 93 92 92 91 91
Turbenthal ASV50 Geitner Philipp 1989Zell ZH 379 f 98 96 93 92 92 91 90
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Schweizerwoche-Meister 2016Rangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Rümlang ASV1 277.000Harlacher Renato 1981fRümlang
Bürglen ASV2 275.000Brüschweiler Joel 1993fSteinhausen
Neuwilen ASV3 275.000Inauen Bruno 1968fIllighausen
Stein ASV4 274.000Müller Raffael 1992fStein
Wil ASG5 273.000Haag Stefan 1965fJonschwil
Ried-Gibswil ASV6 273.000Ebnöther Jürg 1988fRümlang
Sulgen ASV7 273.000Schönholzer Corinne 1995fSulgen
Nürensdorf ASV8 272.000Portner Andreas 1980fDietlikon
Nürensdorf ASV9 272.000Näf Peter 1957fBassersdorf
Bürglen ASV10 271.000Keiser René 1966fIstighofen
Sulgen ASV11 271.000Nägeli Philipp 1989fSt. Gallen
Beringen ASV12 271.000Nyffenegger Pascal 1978fKaltenbach
Nürensdorf ASV13 270.000Nägeli Stefan 1957fAesch (Neftenbach)
Beringen ASV14 270.000Müller Yves 1972fLöhningen
Rümlang ASV15 269.000Hinnen Peter 1955fRümlang
Ried-Gibswil ASV16 269.000Ebnöther Stefan 1991fWald
Herisau ASV Herisau-Waldst17 269.000Zellweger Ernst 1962fUzwil
Herisau ASV Herisau-Waldst18 269.000Scheuss Hans 1940aGossau SG
Herisau ASV Herisau-Waldst19 268.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Sulgen ASV20 268.000Antonazzo Claudio 1967fSulgen
Buhwil-Neukirch ASV21 268.000Munz Janis 2003aSchönenberg TG
Egg ASV22 268.000Diethelm Josef 1938aRüti ZH
Bürglen ASV23 267.000Germann Marcel 1977fBürglen TG
Gotzenwil ASV24 267.000Niederberger Dominic 1988fWallisellen
Nürensdorf ASV25 267.000Raschle Richard 1964fNürensdorf
Dallenwil ASV26 266.000Niederberger Eugen 1968fDallenwil
Frauenfeld ASV27 266.000Wegmann Willi 1970fGötighofen
Turbenthal ASV28 266.000Bieri Reto 1990fTurbenthal
Emmental AS29 266.000Schulthess Renato 1960fBurgdorf
Bürglen ASV30 265.000Brunnenmeister Andreas 1990fBürglen
Seen ASV31 265.000Strasser Michael 1982fWinterthur
Dallenwil ASV32 264.000Niederberger Stefan 1998fDallenwil
Berg ASV33 264.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen
Wattwil ASV34 263.000Nikles André 1961fWattwil
Opfikon ASV35 263.000Galbier-Raschle Verena 1960fOberuzwil
Niesen ASV36 263.000Wick Patrick 1972fBelp
Buhwil-Neukirch ASV37 263.000Schönholzer Markus 1976fWeinfelden
Degersheim ASV38 263.000Hehli Michael 1997fDegersheim
Andelfingen ASV39 262.000Huggenberger Thomas 1973fHettlingen
Bürglen ASV40 262.000Eberhart Iwan 1976fIstighofen
Dallenwil ASV41 262.000Niederberger Michelle 2002aDallenwil
Tagelswangen AS42 261.000Lang Patrick 1973fEffretikon
Egg ASV43 261.000Müller Heinz 1959fHombrechtikon
Neuwilen ASV44 261.000Häne Philipp 1996fHefenhausen
Andelfingen ASV45 261.000Kienast Christoph 1981fMarthalen
Buhwil-Neukirch ASV46 261.000Schönholzer Walter 1965fNeukirch
Bürglen ASV47 261.000Walker Peter 1949fBürglen TG
Wil ASG48 260.000Odermatt René 1965fWil SG
Bürglen ASV49 260.000Moser Tobias 1986fBürglen TG
Oberwil ASV50 260.000Simmler Martin 1962fNürensdorf

B_Rangliste_K01  / PowerBowXP 12.3 (Access XP / 12.04.2009 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASV Sulgen

1 2/ Sonntag: 18. September 2016 / 11:00Schiessplatz: ASV Sulgen



Schweizerwoche-Meister 2016Rangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort
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Beringen ASV51 260.000Kappeler Wolfgang 1960fSchaffhausen
Emmental AS52 260.000Blaser Stefan 1972fRanflüh
Oberwil ASV53 260.000Egli Kurt 1969fOberembrach
Hohenklingen ASG54 260.000Staub Max 1946aKaltenbach
Rheineck ASV55 259.000Schmid Adalbert 1949fHeiden
Bibern ASV56 259.000Bührer Armin 1965fBibern SH
Buhwil-Neukirch ASV57 259.000Schönholzer Jasmin 1996fSchönenberg TG
Rümlang ASV58 258.000Steiger Niklaus 1949fRümlang
Kriechenwil ASG59 258.000Riesen Peter 1953fKriechenwil
Steinhausen ASG60 258.000Frey André 1971fSteinhausen
Hohenklingen ASG61 258.000Hasler Stephan 1961fSchleitheim
Sulgen ASV62 258.000Baumann Urs 1963fBöblingen
Bürglen ASV63 258.000Feller Erich 1963fIstighofen
Kriechenwil ASG64 258.000Siegenthaler Roger 1995fCordast
Rheineck ASV65 258.000Eugster Markus 1964fThal
Oberwinterthur ASV66 257.000Rinderknecht Ruth 1959fGuntershausen
Egg ASV67 257.000Burlet Roger 1989fErlenbach
Bürglen ASV68 257.000Hut Stefan 1970fTriboltingen
Opfikon ASV69 257.000Eigenmann Bruno 1945fBürglen TG
Degersheim ASV70 257.000Hehli Christoph 1959fDegersheim
Rümlang ASV71 257.000Hinnen Heini 1940aRümlang
Wattwil ASV72 256.000Nikles Ralph 1996fWattwil
Rümlang ASV73 256.000Harlacher Hans 1957fWallisellen
Wattwil ASV74 256.000Forrer Wendel 1945aWattwil
Sulgen ASV75 256.000Eugster Arnold 1936aBürglen TG
Ossingen ASV76 255.000Vogel Martin 1959fTruttikon
Ried-Gibswil ASV77 255.000Ebnöther Josef 1957fWald ZH
Tagelswangen AS78 255.000Bärtschiger Louis 1991fLindau
Herisau ASV Herisau-Waldst79 255.000Dalle Case Marco 1966fHerisau
Bürglen ASV80 255.000Schönholzer Werner 1964fSchönenberg
Wattwil ASV81 254.000Heeb Urs 1964fLichtensteig
Kriechenwil ASG82 254.000Salvisberg Mario 1961fMurten
Uhwiesen ASV83 254.000Wiesmann Ernst 1963fUhwiesen
Weesen ASV84 254.000Sens Silke 1959fZiegelbrücke
Nürensdorf ASV85 253.000Raschle Lukas 1995fNürensdorf
Sulgen ASV86 253.000Schweiss Pascal 1984fOberaach
Bürglen ASV87 253.000Ravelli Roland 1954fBürglen TG
Wattwil ASV88 253.000Menzi Robert 1964fEbnat-Kappel
Wattwil ASV89 253.000Mächler Martin 1957fSt. Gallenkappel
Herisau ASV Herisau-Waldst90 253.000Zellweger Ralf 1993fUzwil
Opfikon ASV91 253.000Donatsch Daniel 1967fDübendorf
Weesen ASV92 253.000Fischli Kurt 1962fNiederurnen
Sulgen ASV93 253.000Amacker Alex 1954aErlen
Seen ASV94 252.000Kneubühler Philippe 1976fSirnach
Bürglen ASV95 252.000Graf Mark 1986fIstighofen
Frauenfeld ASV96 251.000Schmid Christian 1977fFrauenfeld
Kriechenwil ASG97 251.000Zürcher Hans-Ulrich 1965fSchmitten FR
Bisikon AS98 251.000Wohlgensinger Peter 1968fOttikon b. Kemptthal
Lachen Sportschützenverein99 251.000Besmer Bruno 1956fBennau
Oberwil ASV100 250.000Chappuis Michel 1961fNürensdorf
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Sulgen ASV1 273.000Schönholzer Corinne 1995fSulgen
Herisau ASV Herisau-Waldst2 268.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Buhwil-Neukirch ASV3 268.000Munz Janis 2003aSchönenberg TG
Berg ASV4 264.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen
Opfikon ASV5 263.000Galbier-Raschle Verena 1960fOberuzwil
Dallenwil ASV6 262.000Niederberger Michelle 2002aDallenwil
Buhwil-Neukirch ASV7 259.000Schönholzer Jasmin 1996fSchönenberg TG
Oberwinterthur ASV8 257.000Rinderknecht Ruth 1959fGuntershausen
Weesen ASV9 254.000Sens Silke 1959fZiegelbrücke
Kriechenwil ASG10 250.000Zimmermann Verena 1967fGolaten
Buhwil-Neukirch ASV11 248.000Sager Sandra 1994fNeukirch
Herisau ASV Herisau-Waldst12 247.000Dalle Case Daniela 1971fHerisau
Buhwil-Neukirch ASV13 244.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Frauenfeld ASV14 243.000Bangerter Martina 1990fDiessenhofen
Egg ASV15 239.000Figi Beate 1946fJona
Egg ASV16 238.000Haubold Heide 1945fSaland
Rheineck ASV17 236.000Sippel Regina 1973fBerneck
Tagelswangen AS18 234.000Bollmann Ruth 1942fKloten
Gotzenwil ASV19 231.000Meili Renate 1954fKollbrunn
Tagelswangen AS20 229.000Heider Bettina 1983fTagelswangen
Kriechenwil ASG21 228.000Riesen Monika 1963fKriechenwil
Frauenfeld ASV22 217.000Gubler Manuela 1995fFrauenfeld
Neuwilen ASV23 211.000Bösch Nicole 1994fDotnacht
Beringen ASV24 209.000Wehle Marianne 1969fSchaffhausen
Steinhausen ASG25 209.000Hurschler Monika 1995fSteinhausen
Altstätten ASV26 209.000Breuss Nicola 2000aMontlingen
Frauenfeld ASV27 204.000Kneubühl Claudia 1990fFrauenfeld
Opfikon ASV28 204.000Scherrer-Eigenmann Jessica 1976fBürglen TG
Neuwilen ASV29 203.000Inauen Denise 1993fIllighausen
Wattwil ASV30 203.000Bösch Larissa 1996fEbnat-Kappel
Buhwil-Neukirch ASV31 201.000Staub Lea 2002fSchönenberg TG
Goldach ASV32 200.000Brülisauer Melanie 1994fSt. Gallen
Neuwilen ASV33 199.000Anderes Petra 1973fIllighausen
Altstätten ASV34 198.000Grossglauser Maria 1949fAltstätten SG
Wattwil ASV35 198.000Oertle Silvia 1986fSt. Gallen
Sao Paulo AS36 196.000Janssen Doris Edith 1951f030 SÃO PAULO
Wattwil ASV37 189.000Riehl Claudia 1966fWattwil
Goldach ASV38 189.000Liechti Vreny 1954fGoldach
Tübach ASV39 188.000Frey Nadine 1999fSteinach
Buhwil-Neukirch ASV40 185.000Bachmann Julia 2001aSitterdorf
Steinhausen ASG41 181.000Rüegg Käthy 1945aZug
Sulgen ASV42 157.000Krammer Nela 2003aRiet b. Erlen
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Schweizerwoche-Meister 2016Rangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Alters-Kategorien: [Jug] [Jun]

Schweizerwoche-Schiessen 2016 Sulgen     

Buhwil-Neukirch ASV1 268.000Munz Janis 2003aSchönenberg TG
Dallenwil ASV2 264.000Niederberger Stefan 1998fDallenwil
Degersheim ASV3 263.000Hehli Michael 1997fDegersheim
Dallenwil ASV4 262.000Niederberger Michelle 2002aDallenwil
Neuwilen ASV5 261.000Häne Philipp 1996fHefenhausen
Buhwil-Neukirch ASV6 259.000Schönholzer Jasmin 1996fSchönenberg TG
Wattwil ASV7 256.000Nikles Ralph 1996fWattwil
Buhwil-Neukirch ASV8 244.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Veltheim ASV9 236.000Wettach Daniel 1996fWinterthur
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